Expte.- D-00150/12.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA -1122  

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
3.311,84.- (PESOS TRES MIL TRESCIENTOS ONCE CON OCHENTA Y 
CUATRO CENTAVOS), en concepto de 28 días corridos de Licencia no 
Gozada/09, no usufructuadas por el ex agente Beatriz Delia ZAPATA, 
Legajo N° 14.342/4 (fallecida), importe que deberá ser transferido a la 
Cuenta del Banco Nación Argentina Sucursal Tribunales individualizada con